22 magnifi- 
tractantes P

Actio II [III] 31-45 Actio III [II] 1-3 [276] 17

sentaneos Leoni in synodo. patres in synodo. has uoces imperatori. has 
preces catholico. has preces augustae. omnes peccauimus, omnibus indulgeatur.

35 clerici constantinopolitani clamavervnt: Pauci clamant, non tota dicit synodus.
36 orientales et qvi cvm ipsis REw epi clamavervnt: ^Egyptium in exilio.
37 illyriciani et qvi cvm ipsis REvv epi clamavervnt: Precamur, II omnibus II mi- 5 

seremini.
38 orientales et qvi cvm ipsis revv epi clamavervnt? ^Egyptium in exilio.
39 illyriciani et qvi cvm ipsis revv epi clamavervnt? Omnes peccauimus, omnium 

miseremini. has uoces catholico imperatori. ecclesiae scinduntur.
40 clerici constantinopolitani clamavervnt? Dioscorum in exilio. haereticum 10 

in 11 exilio. || Dioscorum Christus damnauit.
41 illyriciani et qvi cvm ipsis REw epi clamavervnt: Omnes peccauimus, omnibus

indulgete. Dioscorum in synodo. Dioscorum in || ecclesiis. || sub uobis malum 
non fiat. sub imperio uestro malum non fiat sub imperio uestro discidium 
non fiat. 15

42 clerici constantinopolitani clamavervnt: Qui communicat Dioscoro, ludaeus est.
43 orientales et qvi cvm ipsis revv epi clamavervnt: Aegyptium in exilio. hae­

reticum in exilio.
44 illyriciani et qvi cum ipsis rew epi clamavervnt: Patres in synodo.
45 magnificent || et gloriosissimi || ivdices et amplissimvs senatvs dd: Quae 20 

|| interlocuta || sunt, effectui manicipentur.

incipit II tertia cognitio concilii calchedonensis II
1 Consulatu piissimi et Christianissimi imperatoris nostri Marciani || primo ||

et qui fuerit nuntiatus sub die tertio Idus Octobres in Calchedonensi ciuitate Bithynias *· Okl 
prouinciae 25

2 secundum dei gratiam ex sanctione piissimorum et fidelissimorum imperatorum 
congregato uniuersali concilio et consedentibus in sancta basilica sanctae et || bonae || 
uictricis martyris Euphimiae omnibus sanctissimis et reuerentissimis episcopis

3 AET1VS ARCHIDIACONVS REGIAE CONSTANTINOPOLITANAE NOVAE VRBIS ROMAE ET PRIMI- 
cerivs NOTARioRVM d? Retinet uestra sanctitas quoniam pridem lectis precibus quaeso 
II piissimis et Christianissimis || imperatoribus nostris a || religiosissimo || episcopo
II Doryletanae || ciuitatis Eusebio aduersus || religiosissimum || episcopum Alexandrine

Φ* [= ΡΡΝ], Oc [=:=^PPA?]t ΦΓ [=CI/y]
adnotationes rvstici sztbscr. CONT d xv κ apr [d. 18. m. Mart.]
Versio antiqva 5 omnes Φ* 7 eis BN ii exilio segyptium in exilio Φ^ΑΡΜ 

13 ecclesia [ecclesiam Ρ] Φ*<\ corr. Dms 14 sub1 — fiat2 om. N 20 et gloriosissimi om. &DMY 
21 interlocutionibus prolata φαί/ιη^ sztbscr. explicit cognitio tertia [secunda A ΡΜ] calchedonensis 
concilii [concilii om. ΒΝ] Φ^ΑΡΜ explic actio ii D expl Y 22 incipit — calchedonensis
0rpcorr incipit eivsdem ii [tertie Μ] cognitio calchedonensis concilii Φ3 ubi haec actio primam sequi­
tur, Μ incipit actio hi eivsdem [tertia Ρ] A P incipit hi D 23 primo om. Φ^ΡΡΜ, corr. D ppui 
augi A 24 octobris ΦΛΑ 27 et bonae et Φ3 28 eufemiae BNPDVY 30 qua; a BN quae et C V 
31 xpianissimis et piissimis Φ»ς reuerentissimo Φας 32 dorilitanae Φ3ΡΡ dorilitinje A 
rcuerentissimum Φ30